普通財産貸付申請書
令和　　年　　月　　日

知立市長　林郁夫　殿
申 請 者

住　所
氏　名
下記のとおり普通財産の貸付を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。
記

	物　件　の　表　示
	（所在地）
	知立市

	地　番
	区　分

(土地･建物等の別)
	地目又は種目
	地積･数量･面積
	その他

（構造等）

	使用目的

	希望貸付期間
	令和　　年　　月　　日
	から
	令和　　年　　月　　日
	まで

	希望貸付料
	市の規定による

	その他

　添付書類
　　（１）貸付物件の利用計画書または事業計画書
　　（２）所在地の図面（案内図、位置図、公図の写し）
　　（３）誓約書
　　（４）その他、市の指示する書類